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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Donald Trump, Meksika ve Kanada'ya uygulanacak gümrük

tarifelerinin gelecek hafta (4 Mart Salı günü) başlayacağını, ayrıca Çin'e yönelik

mevcut %10'luk gümrük vergisinin ek %10 daha artırılacağını açıkladı. ABD

endekslerinde dün %3’e varan kayıplar yaşanırken, vadeliler öğle saatleri

itibarıyla hafif pozitif seyrediyor. Avrupa borsaları dün yatay kapanırken, öğle

saatleri itibarıyla satıcılı. Asya piyasalarında ise tüm bölge borsalarında negatif

kapanışlar gerçekleşti.

Piyasalar bugün, Fed’in enflasyon göstergesi olarak yakından takip ettiği Kişisel

Tüketim Harcamaları (PCE) Endeksi verisine odaklanacak. ABD'de PCE

enflasyonunun Ocak ayında yıllık bazda %2,6’dan %2,5’e gerilemesi, yıllık

çekirdek PCE enflasyonunun ise %2,8’den %2,6’ya düşerek Haziran ayından bu

yana en düşük seviyeye inmesi bekleniyor. Son dönemde beklentileri aşan

makroekonomik veriler ve artan enflasyon endişeleri göz önüne alındığında,

bugünkü verinin koyacağı tablo risk iştahını şekillendirebilir.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 860 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 73 dolar seviyesinin hemen altında işlem

görüyor. Bitcoin, bu sabah saatlerinde 78 bin dolar seviyesine düştükten

sonra, an itibarıyla 80 bin dolar seviyesinden işlem görüyor, Ethereum ise 2

bin 100 dolar seviyesinde bulunuyor. Son dönemde yaşanan sert satış

dalgasına rağmen, Standard Chartered’in kripto para analistleri, bitcoinin

Donald Trump’ın başkanlık dönemi sona ermeden 500 bin dolara ulaşacağına

inanıyor. Bankanın yıl sonu tahmini ise 200 bin dolar. Bugün TSİ 16:30’da

ABD’den gelecek ve Fed’in temel enflasyon göstergesi olan ocak PCE

enflasyon verileri takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yıllık) | Bek:

2.8%

▪ 16:30 | ABD | Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi (Yıllık) | Bek: 2.6%

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.544 -2,8% -5,0%

S&P 500 5.862 -1,6% -2,5%

DJI 43.240 -0,5% -0,4%

Dax 22.483 -0,3% 0,9%

Cac 40 8.074 -0,4% -1,0%

FTSE 100 8.752 0,0% 1,1%

Nikkei 225 37.156 -2,9% -4,2%

BRENT ($) 72,8 -0,61 -2,49 

XAUUSD ($) 2862,4 -0,40 9,11

XAGUSD ($) 31,2 -0,14 7,89

COPPER ($) 4,5 -0,84 12,83

XPTUSD ($) 950,5 -0,06 4,94

WTIUSD ($) 69,5 -0,76 -2,93 

EURUSD 1,05 -0,17 0,45

GBPUSD 1,26 -0,09 0,69

USDCHF 0,90 0,23 -0,70 

USDTRY 36,53 0,28 3,25

EURTRY 38,00 -0,02 3,60

GBPTRY 46,03 -0,01 4,00

USDCAD 1,44 -0,06 0,28

USDJPY 7,29 -0,17 -0,65 

TR 10Y Tahvil 24,12 1,17 -4,44 

ABD 10Y Tahvil 4,25 -0,45 -7,21 

ALM 10Y Tahvil 2,39 -1,36 0,76

ALM 2Y Tahvil 2,02 -1,17 -3,12 

ITA 10Y Tahvil 3,53 -0,51 -0,06 

FR 10Y Tahvil 3,08 -0,74 -3,32 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
CNBC'nin edindiği bilgiye göre Meta AI yakında sosyal medya şirketinin bağımsız uygulamalarından biri haline gelerek

Facebook, Instagram ve WhatsApp'a katılacak. Konuyla ilgili bilgi sahibi kişilere göre Meta, ikinci çeyrekte Meta AI bağımsız

uygulamasını piyasaya sürmeyi planlıyor. Proje gizli olduğu için isimlerinin açıklanmasını istemeyen kişiler, Meta CEO'su Mark

Zuckerberg'in şirketini yıl sonuna kadar OpenAI ve Alphabet gibi rakiplerinin önünde yapay zeka alanında lider yapma

planlarında önemli bir adım olduğunu söyledi.

CNBC'nin edindiği bilgiye göre, Google bu hafta "People Operations" ve bulut organizasyonlarındaki çalışanlarına, şirket içi

yeniden yapılanmanın bir parçası olarak işten çıkarmayı planladığını söyledi.

Microsoft, Trump yönetimini yapay zeka çiplerine yönelik ihracat kontrollerini sürdürmesi halinde "stratejik bir yanlış adım"

atma riskiyle karşı karşıya kalacağı konusunda uyardı. Microsoft'un başkanı Brad Smith yaptığı açıklamada, ABD başkanının

yapay zeka modellerini eğitmek ve çalıştırmak için kullanılan çiplere yönelik ihracat kontrollerine devam etmemesi gerektiğini

çünkü bu kontrollerin İsrail, Hindistan ve Singapur gibi müttefikleri olumsuz etkileyeceğini söyledi.

Renault, 15 binden fazla Renault R5 ve Alpine 290 modelinin sahiplerine çağrıda bulunarak, çalıştırma arızasına neden

olabilecek bir sorun nedeniyle araçlarını yetkili servislere götürmelerini istedi.

Washington Post'ın haberine göre otomobil üreticisi Tesla, eyalet içinde araç paylaşım hizmetleri sunmak için Kaliforniya Kamu

Hizmetleri Komisyonu'na lisans başvurusunda bulundu. Bir sözcüye göre şirket, Alphabet Inc. tarafından işletilen otonom taksi

hizmeti Waymo tarafından kullanılana benzer bir izin peşinde.

Çinli otomobil üreticisi Chery Automobile, Hong Kong'da halka arz için başvuruda bulundu.

Bitcoin, son 3,5 ayın en düşük seviyesine geriledi. Bitcoin büyük bir düşüş yaşayarak, 20 Ocak 2025’te ABD Başkanı Donald

Trump’ın yemin töreni günü ulaştığı 109.241 dolarlık rekor seviyesinden yüzde 25’ten fazla geriledi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %1,59 yükselişle 5.861,57 puanda düşüşle tamamladı.

ABD’nin gümrük tarifeleri üzerinden sürdürdüğü ticaret savaşları bir süre daha baskı yaratabilir. Bununla beraber, ABD’de

kurumlar vergisinin düşürülmesine yönelik sürecin ilerlemekte olduğu, somutlaşması durumunda pozitif fiyatlamalar

getirebileceğini düşünüyoruz. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.874 puan ile dolar bazında

%17,3 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.100 USD direnç seviyesi, 5.775 USD ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

Visa Inc. (V) – V, bireyler, işletmeler ve finansal kurumlar arasında elektronik ödemeleri kolaylaştıran küresel bir ödeme

teknolojileri şirketidir. Kredi kartları, banka kartları ve dijital ödeme çözümleri sunarak güvenli ve hızlı işlem altyapısı sağlar.

Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 383,70 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına

göre dolar bazında %7,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 39 analist AL, 7 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 364 USD direnç seviyesi, 351 USD 1. destek ve 346 USD seviyesi ise 2. destek

seviyesi olarak izlenebilir.
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Coca-Cola Company (KO) KO dünya çapında alkolsüz içeceklerin üretimi, dağıtımı ve pazarlanmasını yapan küresel bir içecek

şirketidir. Coca-Cola, Fanta, Sprite ve Minute Maid gibi birçok markaya sahiptir ve geniş ürün portföyüyle tüketicilere farklı

tatlar sunar. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 74,91 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre %5,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 28 analist AL, 3 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 72 USD direnç, 70 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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